
Cliente.: 20039-PREFEITURA M.DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO Folha: 147429/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 20/06/2024
Ref.: PROCESSO Nº 2024.04.24.0104

Endereco: PC DA MATRIZ, 42 PREGAO ELETRONICO No. 017/2024
CENTRO - SAO MATEUS DO MARANHAO-MA Abertura: 20/06/2024 Hora: 10:00

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  62         1.665,00 AMP HALOPERIDOL DECAN. 70,52MG/ML SOL. INJ. - APRES CX C/3 AMP. 1ML.

Registro no M.S.: 1049711330016 UNIAO QUIMI(DF)        7,17    11.938,05
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    11.938,05
(ONZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Declaramos para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N
°. 017/2024, que nos preços propostos
encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e 
quaisquer outros ônus que porventura possam recair
sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas com 
execução dos serviços.

Declaramos conhecer a legislação de regência desta licitação 
e que os serviços serão executados de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que 
conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 7 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


